SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PEIXOTO DE AZEVEDO  

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA” Sagrou-se vencedora a empresa GIGA BYTE 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 

02.884.089/0001-21, com o valor total de R$ 14.506,80 (quatorze mil 

quinhentos e seis reais e oitenta centavos). Foram fracassados os seguintes 

itens: 309809; 309812; 309813; 309814; 309815; 309816; 309817. Na fase de 

habilitação a concorrente atendeu ao Edital em sua integralidade. Não houve 

reações contrárias a esta decisão.